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ÖSYM, 26-27 Haziran’da yapılacak YKS için 2 milyon 607 bin 903 adayın 

başvurduğunu açıkladı. Uzmanlar, sınava 15 gün kala adaylara kaynak taraması 

tavsiyesinde bulundu. 

 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün, 26-27 

Haziran'da düzenlenecek Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (2021-YKS) 2 milyon 607 bin 

903 adayın başvurduğunu bildirdi. Aygün, 2021-YKS'ye başvuran adayların, öğrenim 

durumuna ve okul türlerine göre dağılımını değerlendirdi. 2021-YKS'ye başvuran aday 

sayısının 2 milyon 607 bin 903 olduğunu belirten Aygün, adayların 1 milyon 141 bin 

639'unun (yüzde 43,8) Anadolu lisesinden, 794 bin 269'unun (yüzde 30,4) meslek lisesinden, 

333 bin 190'ının (yüzde 12,8) açık öğretim lisesinden olduğunu kaydetti. 

 

KAYNAK TARAMASI YAPIN 

 

Sınava 15 gün kala Bilfen Liseleri Rehberlik Bölüm Başkanı Sebahat Başusta adayların 

motivasyonları artırmak için şu önerilerde bulundu: 

 

Eksik konularınıza yoğunlaşın. Konuları tamamladıysanız, kalan günleri düzenli test çözerek 

geçirin. 

 

Kendinizi duyguların akışına bırakıp düşüncelere dalmak yerine, çalışma yoğunluğunu 

artırın. 

 

Tamamladığınız konulara ilişkin tüm soru tiplerine hâkim olmanız için kaynak taraması 

yapın. 

https://www.sabah.com.tr/gundem/2021/06/12/son-gunleri-iyi-degerlendirin
https://www.sabah.com.tr/haberleri/halis-aygun
https://www.sabah.com.tr/haberleri/sebahat-basusta


 

Her günü deneme çözerek değerlendirin. Hafta içi belirli günlerde derslerin ayrı ayrı 

denemelerini, belirli günlerde ise TYT ve AYT denemesi çözün. Hafta sonları ise mutlaka 

TYT ve AYT denemesi çözün. 

 

Bazı konuların bazı soru tiplerinde sıklıkla yanlışa gittiğinizi fark ettiyseniz, bu soruları bir 

yere not edin ve her gün çözümüne bakın. Sıklıkla unuttuğunuz bilgileri her gün göreceğiniz 

yerlere asın. 

 

Stratejik ilerleyin. Daha kolay ve hızlı bir sürede geliştireceğiniz konu veya soru tipini öne 

alın. Bu sırada sınavda sorulma sıklığına da dikkat edin. 

 

GERÇEK SINAV GİBİ... 

 

Tüm denemelerinizde gerçek sınav koşullarını yaratın. Kurşun kalemle çözün ve müzik, 

telefon vb. alışkanlıklarınızdan uzakta olun. Hasta hissettiğinizde de kendinizi zorlayın. 

Deneme sınavlarındaki hatalarınızın öğrenmeye dönüşmesi için bir fırsat olduğunu hatırlayın. 

Bunu test etmek için de hatalı sorularınızı belirli bir zaman geçtikten sonra yeniden çözün. 

 

Günlük 6-8 saatlik uyku düzeninizi sürdürün ve beslenme alışkanlıklarınızın aynı kalmasına 

dikkat edin. 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/tyt

